РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение лицей №38

города Ставрополя

ПРИКАЗ

от   05.05.2023 г.            № 218

О  назначении организатора аккредитационного мониторинга

В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере

образования и науки № 660, Министерства просвещения Российской

Федерации № 306, Министерства науки и высшего образования Российской

Федерации № 448 от 24 апреля 2023 года «Об осуществлении Федеральной

службой по надзору в сфере образования и науки, Министерством

просвещения Российской Федерации и Министерством науки и высшего

образования Российской Федерации аккредитационного мониторинга

системы образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заместителя директора по УВР Парасич Л.М.  ответственной

за реализацию процедур аккредитационного мониторинга в МБОУ

лицей № 38 г. Ставрополя.

2. Заместителю директора по УВР Л.М.Парасич  организовать работу по

реализации процедур аккредитационного мониторинга.

3. Контроль исполнения  настоящего  приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ лицей № 38

г. Ставрополя                                                                                       Э.М.Козлова

Проект приказа внес:

заместитель директора по УВР

Л.М.Парасич